

Puiston nimi:	PALOPOSTINPUISTO	Piirustus nro:	5677/1
Selostuksen laati:	Pentti Peurasuo	pvm:	20.12.2013
Selostuksen tarkasti:	Lotta Suominen	pvm:	20.12.2013
Selostuksen hyväksyi:	Yleisten töiden lautakunta	pvm:	

Suunnittelualue

Palopostinpuisto sijaitsee Tapulikaupungin kaavamuutosalueella, 40. kaupunginosassa Suutarila. Puisto rajautuu etelässä ja lännessä Palovartijanpolkuun, idässä päiväkotiin ja pohjoisessa myöhemmin rakentuvaan seniorikerrostalontonttiin. Puiston läheisyydessä ei ole läpiajoajoliikennettä. Syökärinpolku on yksi Tapulikaupungin alueen pohjois-eteläsuuntaisista pääkevyenliikenteenväylistä, joka johtaa etelästä puiston pääsisäänkäyntiin. Palopostinpuisto on asemakaavassa merkitty puistoksi (VP) ja sen pinta-ala on noin 0,1 ha.

Lähtökohdat ja tavoitteet

Suunnittelualueen maanpinta nousee tasaisesti etelästä pohjoiseen. Alue on pääosin hiekkakenttää, jota rajaa lännessä lehmusrivi ja idässä korkea pensasistutus. Alueen kaakkoiskulmassa on komea, säilytettävä mänty.

Suunnittelun lähtökohtana on ollut tehdä alueesta avoin ja viihtyisä puisto, jossa voi pelaila, ja jossa viereen rakennettavan senioritalon asukkaat voivat ulkoilla. Viihtyisyyttä lisätään monipuolisilla istutuksilla, penkeillä ja hyvällä valaistuksella.

Suunnitelman sisältö

Puistoon rakennetaan pohjois-eteläsuuntainen asfalttipintainen ja valaistu käytävä, joka haarautuu pohjoisessa. Läntinen yhteys johtaa Tapulikaupungintielle Palovartijanpolkua pitkin, ja itäinen senioritaloille johtavalle reitille. Käytävän päätepisteeseen rakennetaan oleskelualue penkkeineen, kukkaryhmineen ja kukkivine pikkupuineen. Oleskelualueen taustalle istutetaan pensasryhmä. Pelailu on mahdollista tasaisella nurmialueella puiston itäreunassa, männyn pohjoispuolella. Puiston itäreunaan istutetaan uusi pensasryhmä, vanhojen pensaiden tilalle. Puiston länsireunaan tehdään pieni kuntoilun alue, johon asennetaan seniorikuntoilulaite. Kuntoilun alue rajataan pääkäytävästä kukkaryhmin. Puiston itäreunan lehmukset säilytetään ja niiden alle istutetaan maanpeitekasveja. Maastoa tasataan siten, että peli- ja oleskelualue sekä senioritalolle johtava käytävä ovat melko tasaisia.

Pohjaolosuhteet ja pohjarakennustoimenpiteet

Palopostinpuiston maaperän pintaosa on savea noin 1,0–1,5 metrin paksuudelta. Savikerroksen alla on noin 2,5–5 metrin paksuinen silttimoreenikerros. Puistokäytävät perustetaan murskepohjaisina, jonka alla on suodatinkangas.

Valaistus

Puiston käytävät valaistaan pylväsvalaisimin. Valaistussuunnitelmat on tehnyt Helsingin Energia.

Esteettömyys

Palopostinpuisto täyttää esteettömyyden perustason vaatimukset.